
Zarządzenie nr 72/5/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia prac Komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie
dotacji  celowej  w  ramach  Programu  Ograniczania  Niskiej  Emisji  -  podział
środków dodatkowych na zadania realizowane w 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  poz.  594,  z  późn.  zm.),  uchwały  Nr
599/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 18 października 2012 r. w sprawie przyjęcia
Programu Ograniczania Niskiej Emisji z późn. zm., § 2 pkt 9 zarządzenia nr 53/1/2013
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 stycznia 2013 r. w sprawie powołania Komisji ds.
rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej w ramach Programu Ograniczania
Niskiej  Emisji  z późn. zm, § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z
dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdzam  wyniki  prac  Komisji  powołanej  zarządzeniem  nr  53/1/2013 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 stycznia 2013 r., zmienionym zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Lublin: nr 41/4/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r., nr 59/10/2014 
z  dnia  28  października  2014  r.  i  nr  26/3/2015  z  dnia  12  marca  2015  r.  ds.  
rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji  celowej na zadania realizowane w 
ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji – podział środków dodatkowych na 
zadania realizowane w 2015 r. 
Program  Ograniczania  Niskiej  Emisji  został  zatwierdzony  uchwałą  Nr 
599/XXIV/2012 Rady Miasta  Lublin  z dnia 18  października 2012 r.,  zmienioną 
uchwałą Nr 641/XXVI/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. 

2. Komisja dokonała podziału środków finansowych na realizację zadań zawartych 
we  wnioskach  wymienionych  w  punkcie  2  (Wykaz  wniosków  zaopiniowanych 
pozytywnie,  którym  ze  względu  na  wyczerpanie  środków  finansowych  nie 
przyznano  dotacji)  załącznika  do  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Lublin  nr 
87/4/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia prac Komisji  ds. 
rozpatrywania  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowej  w  ramach  Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji na zadania realizowane w 2015 r.

3. Wykaz  wniosków wraz  z  wysokością  przyznanej  dotacji  zawiera  załącznik  do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Na  realizację  wydatków,  o  których  mowa  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia,  zostały pozyskane dodatkowe środki  zatwierdzone uchwałą  Rady 
Miasta  Lublin  Nr  143/VI/2015  z  dnia  30  kwietnia  2015  r.  w  sprawie  zmiany 
uchwały budżetowej na 2015 rok.

Numer dokumentu Mdok: 349592/05/2015 Strona 1 z 2



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  ds. 
Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 72/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 maja 2015 r.
w sprawie zatwierdzenia prac Komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej w ramach Programu

Ograniczania Niskiej Emisji - podział środków dodatkowych na zadania realizowane w 2015 r. 
Numer dokumentu Mdok: 349592/05/2015 Strona 2 z 2


